כלא נכונה שכן המערערת ידעה גם ידעה אודותיו.

לבית ניכר כה בשיהוי פנייה להצדיק יכול אינו הסבה לבצע הרצון אף כי אציין, מהצורך למעלה בבחינת
הדיון. סופיות לעיקרון לב בשים זאת המשפט,

13. השורה התחתונה מכל האמור, היא שדין הערעור להידחות.

מזכירות בית המשפט תשלח פסק דין זה לצדדים כמקובל.

ניתן היום, ב' אייר תשפ"ג, 23 אפריל 2023, בהעדר הצדדים,
בהסכמתם.